お詫びとお知らせ

【商品名】
①ミスターブラウニー ギャラクティックブラウニー 2P
②ミスターブラウニー ギャラクティックブラウニー 200g
③ミスターブラウニー チョコレートブラウニー 2P
④ミスターブラウニー チョコレートブラウニー 200g

【価格】
①216円（税込） ②702円（税込）
③216円（税込） ④702円（税込）

【商品コード】
①8411037892469
②8411037892490
③8411037884013
④8411037800037

【内容】一部商品にカビが発生したため

●販売期間：2024年1月10日 ~ 2024年5月28日

●対象商品

お客様各位

この度、当店にて販売しております「ミスターブラウニー ギャラク
ティック」と「ミスターブラウニー チョコレートブラウニー」の一部
商品にカビが発生したことが判明いたしましたため、自主回収させてい
ただくこととなりました。
誠にお手数ではございますが、当該商品をお持ちのお客様は下記記載の
＜当該商品回収方法＞をご確認願います。
お客様にはご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。
今後はより一層管理を徹底し再発防止に努める所存でございますので、
何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2024年6月7日
宝商事株式会社

株式会社スタイリングライフ・ホールディングス
プラザスタイル  カンパニー

<当該商品回収方法お問い合わせ先>
宝商事株式会社 お客様相談室

0800-111-6912 (フリーコール) メールアドレスinfo@tskk.co.jp

受付時間 9:00-17:00(土・日・祝日を除く)
※お客様の氏名・電話番号などの個人情報は、本件の目的以外では使用いたしません。

	スライド 1